przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Tomaszowie Mazowieckim, na rzecz osób i rodzin dotkniętych 

lub zagrożonych alkoholizmem, przemocą fizyczną i psychiczną oraz innymi formami patologii społecznej. 

2. Udział Miasta w kosztach wykonywania zadań, o których mowa w ust. 1 ustala się w kwocie       

15 000,00 zł. (słownie: piętnaście tysięcy złotych 00/100).    

3. Porozumienie zawiera się na czas określony od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.. 

4. Środki finansowe  stanowiące udział Miasta, o którym mowa w ust. 2 zostaną przekazane na konto 

Powiatu 80 1560 0013 2000 1462 1000 0001 w dwóch transzach: